

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kuube Denmark ApS

Hammerholmen 39M, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 91 81 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Patrick Folkmann Vestphael-Fleischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuube Denmark ApS Hammerholmen 39M, 1. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 91 81 21
	Stiftet: 20. december 2021
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Patrick Folkmann Vestphael-Fleischer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kuube Logistics Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive expeditions-/logistikvirksomhed samt aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.579.269 mod 2.385.560 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.132 mod 1.062.867 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	20/12 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.579.269	2.385.560
1 Personaleomkostninger	-2.998.772	-1.022.953
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.351	0
Driftsresultat	564.146	1.362.607
Andre finansielle indtægter	129.504	176.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.745	-161.033
Resultat før skat	472.905	1.378.057
3 Skat af årets resultat	-121.773	-315.190
Årets resultat	351.132	1.062.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.132	1.062.867
Disponeret i alt	351.132	1.062.867

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	134.021	0
Goodwill	245.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>379.854</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.854</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.613.250	4.338.403
Andre tilgodehavender	1.104.577	1.174.860
Periodeafgrænsningsposter	49.423	1.718.016
Tilgodehavender i alt	<u>5.767.250</u>	<u>7.231.279</u>
Likvide beholdninger	<u>1.157.533</u>	<u>653.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.924.783</u>	<u>7.884.646</u>
Aktiver i alt	<u>7.304.637</u>	<u>7.884.646</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.526	200.000
Overført resultat	1.503.473	1.062.867
Egenkapital i alt	<u>1.713.999</u>	<u>1.262.867</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	299.817	315.190
4 Andre hensatte forpligtelser	372.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>672.317</u>	<u>315.190</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.239.705	4.889.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.797	824.313
Selskabsskat	137.146	0
Anden gæld	817.218	592.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.918.321	6.306.589
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.918.321</u>	<u>6.306.589</u>
Passiver i alt	<u>7.304.637</u>	<u>7.884.646</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	1.062.867	1.262.867
Kontant kapitaludvidelse	10.526	89.474	0	100.000
Overført til overført resultat	0	-89.474	440.606	351.132
	210.526	0	1.503.473	1.713.999

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	20/12 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.726.566	1.013.675
Pensioner	250.526	0
Andre omkostninger til social sikring	21.680	9.278
	2.998.772	1.022.953
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.346	24.009
Andre finansielle omkostninger	168.399	137.024
	220.745	161.033
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.146	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.373	315.190
	121.773	315.190

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre hensatte forpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	372.500	0
	372.500	0

Virksomheden er blevet mødt med et krav på EUR 50.000, som forventes at forliges i sommeren 2024. Da det er meget sandsynligt, at kravet vil resultere i en økonomisk forpligtelse, er der hensat EUR 50.000 i regnskabet pr. 31. december 2023, hvilket er ledelsens bedste skøn.

Virksomheden vurderer, at forliget sandsynligvis vil blive afsluttet inden for det kommende regnskabsår, og hensættelsen er baseret på den bedste tilgængelige vurdering på nuværende tidspunkt.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

En lejeaftale er blevet indgået med en årlig leje på 72.000 kr. Aftalen kan opsiges med seks måneders varsel fra den 1. juni 2025. Forpligtelsen udgør 108.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuube Logistics Holding ApS, CVR-nr. 42 87 64 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrick Folkmann Vestphael-Fleischer

Direktør

Serienummer: 4f034a5d-a4ec-46a6-90c0-cb3705c65aaf

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-28 10:07:44 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 10:17:26 UTC



Patrick Folkmann Vestphael-Fleischer

Dirigent

Serienummer: 4f034a5d-a4ec-46a6-90c0-cb3705c65aaf

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-28 10:29:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 44IDE-1WN2J-G6MMQY-61X4K-6Q6HQ-HAV70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**